Breakthrough
engineering for
a better world
Climate
Control
IMI TA
CV206/216 GG, CV306/316 GG
Standardní regulační ventily

TA-MC1000/230
Čas přestavění s - - - - - - - - - - 50 50 60 60
Uzavírací tlak kPa - - - - - - - - - - 800 550 1200 240
1) Čas pro přestavění pohonu je volně nastavitelný, přednastavená hodnota je označena *
IMI TA / Regulační ventily / CV206/216 GG, CV306/316 GG
6
Pohony TA-MC55/TA-MC65
TA-MC55/24, TA-MC55/230, TA-MC55Y, TA-MC65/24, TA-MC65/230, TA-MC65Y
DN 24/230 V
H
Kg *
15 267 1,5 TA-MC55
20 272 1,5 TA-MC55
25 - 32 277 1,5 TA-MC55
40 - 50 282 1,5 TA-MC55
65 335 1,5 TA-MC65
*) Pohonem
Technický popis
Typ TA-MC55/
24

2) Zdvih 30 mm
L
B
ØD
H
ØD1
17
IMI TA / Regulační ventily / CV206/216 GG, CV306/316 GG
Pohony
Pohony pro CV206/306 GG
Typ Napájecí napětí Uzavírací síla
[kN]
Vstupní signál Pro ventily Max. zdvih
[mm]
Objednací č.
TA-MC55/24 24 VAC 0,6 3-bodový DN 15-50 14 61 055-001
TA-MC55/24 24 VDC * 0,6 3-bodový DN 15-50 14 61 055-402
TA-MC55/230 230 VAC 0,6 3-bodový DN 15-50 14 61 055-002
TA-MC55/115 115 VAC 0,6 3-bodový DN 15-50 14 61 055-302
TA-MC55Y 24 VAC 0,6 0(2)-10 V, 4(0)-20 mA DN 15-50 14 61 055-003
TA-MC55Y 24 VDC * 0,6 0(2)-10 V, 4(0)-20 mA DN 15-50 14 61 055-004
TA-MC65/24 24 VAC 0,6 3-bodový DN 65 20 61 065-001
TA-MC65/24 24 VDC * 0,6 3-bodový DN 65 20 61 065-402
TA-MC65/230 230 VAC 0,6 3-bodový DN 65 20 61 065-002
TA-MC65/115 115 VAC 0,6 3-bodový DN 65 20 61 065-302
TA-MC65Y 24 VAC 0,6 0(2)-10 V, 4(0)-20 mA DN 65 20 61 065-003
TA-MC100/24 24 VAC 1,0 3-bodový, 0(2)-10 V, 4(0)-20 mA DN 15-65 20 61 100-001
TA-MC100/24 24 VDC * 1,0 3-bodový, 0(2)-10 V, 4(0)-20 mA DN 15-65 20 61 100-003
TA-MC100/230 230 VAC 1,0 3-bodový, 0(2)-10 V, 4(0)-20 mA DN 15-65 20 61 100-002
TA-MC100/115 115 VAC 1,0 3-bodový, 0(2)-10 V, 4(0)-20 mA DN 15-65 20 61 100-302
TA-MC160/24 24 VAC 1,6 3-bodový, 0(2)-10 V, 4(0)-20 mA DN 65-100 30 61 160-001
TA-MC160/24 24 VDC * 1,1 3-bodový, 0(2)-10 V, 4(0)-20 mA DN 65-100 30 61 160-402
TA-MC160/230 230 VAC 1,6 3-bodový, 0(2)-10 V, 4(0)-20 mA DN 65-100 30 61 160-002
TA-MC160/115 115 VAC 1,6 3-bodový, 0(2)-10 V, 4(0)-20 mA DN 65-100 30 61 160-302
TA-MC161/24 24 VAC 1,6 3-bodový, 0(2)-10 V, 4(0)-20 mA DN 32-65 20 61 161-001
TA-MC161/24 24 VDC * 1,1 3-bodový, 0(2)-10 V, 4(0)-20 mA DN 32-65 20 61 161-402
TA-MC161/230 230 VAC 1,6 3-bodový, 0(2)-10 V, 4(0)-20 mA DN 32-65 20 61 161-002
TA-MC161/115 115 VAC 1,6 3-bodový, 0(2)-10 V, 4(0)-20 mA DN 32-65 20 61 161-302
TA-MC220/24 24 VAC 2,2 3-bodový, 0(2)-10 V, 4(0)-20 mA DN 65-100 30 61 220-001
TA-MC220/230 230 VAC 2,2 3-bodový, 0(2)-10 V, 4(0)-20 mA DN 65-100 30 61 220-002
TA-MC220/115 115 VAC 2,2 3-bodový, 0(2)-10 V, 4(0)-20 mA DN 65-100 30 61 250-302
TA-MC400/24 24 VAC 4,0 3-bodový, 0(2)-10 V, 4(0)-20 mA DN 65-100 30 61 400-001
TA-MC400/230 230 VAC 4,0 3-bodový, 0(2)-10 V, 4(0)-20 mA DN 65-100 30 61 400-002
TA-MC400/115 115 VAC 4,0 3-bodový, 0(2)-10 V, 4(0)-20 mA DN 65-100 30 61 400-302
TA-MC500/24 24 VAC 5,0 3-bodový, 0(2)-10 V, 4(0)-20 mA DN 65-100 30 61 500-001
TA-MC500/24 24 VDC * 5,0 3-bodový, 0(2)-10 V, 4(0)-20 mA DN 65-100 30 61 500-402
TA-MC500/230 230 VAC 5,0 3-bodový, 0(2)-10 V, 4(0)-20 mA DN 65-100 30 61 500-002
TA-MC500/115 115 VAC 5,0 3-bodový, 0(2)-10 V, 4(0)-20 mA DN 65-100 30 61 500-302
*) DC – Stejnosměrný proud.
IMI TA / Regulační ventily / CV206/216 GG, CV306/316 GG
18
Pohony pro CV216/316 GG

TA-MC220/115 115 VAC 2,2 3-bodový, 0(2)-10 V, 4(0)-20 mA DN 65-100 30 61 220-302
TA-MC400/24 24 VAC 4,0 3-bodový, 0(2)-10 V, 4(0)-20 mA DN 65-100 30 61 400-001
TA-MC400/230 230 VAC 4,0 3-bodový, 0(2)-10 V, 4(0)-20 mA DN 65-100 30 61 400-002
TA-MC400/115 115 VAC 4,0 3-bodový, 0(2)-10 V, 4(0)-20 mA DN 65-100 30 61 400-302
TA-MC400/24 24 VAC 4,0 3-bodový, 0(2)-10 V, 4(0)-20 mA DN 125-200 ** 60 61 400-011
TA-MC400/230 230 VAC 4,0 3-bodový, 0(2)-10 V, 4(0)-20 mA DN 125-200 ** 60 61 400-012
TA-MC400/115 115 VAC 4,0 3-bodový, 0(2)-10 V, 4(0)-20 mA DN 125-200 ** 60 61 400-312
TA-MC500/24 24 VAC 5,0 3-bodový, 0(2)-10 V, 4(0)-20 mA DN 65-100 30 61 500-001
TA-MC500/24 24 VDC * 5,0 3-bodový, 0(2)-10 V, 4(0)-20 mA DN 65-100 30 61 500-402
TA-MC500/230 230 VAC 5,0 3-bodový, 0(2)-10 V, 4(0)-20 mA DN 65-100 30 61 500-002
TA-MC500/115 115 VAC 5,0 3-bodový, 0(2)-10 V, 4(0)-20 mA DN 65-100 30 61 500-302
TA-MC500/24 24 VAC 5,0 3-bodový, 0(2)-10 V, 4(0)-20 mA DN 125-200 60 61 500-011
TA-MC500/24 24 VDC * 5,0 3-bodový, 0(2)-10 V, 4(0)-20 mA DN 125-200 60 61 500-412
TA-MC500/230 230 VAC 5,0 3-bodový, 0(2)-10 V, 4(0)-20 mA DN 125-200 60 61 500-012
TA-MC500/115 115 VAC 5,0 3-bodový, 0(2)-10 V, 4(0)-20 mA DN 125-200 60 61 500-312
TA-MC1000/24 24 VAC 10,0 3-bodový, 0(2)-10 V, 4(0)-20 mA DN 125-200 60 61 000-001
TA-MC1000/230 230 VAC 10,0 3-bodový, 0(2)-10 V, 4(0)-20 mA DN 125-200 60 61 000-002
TA-MC1000/115 115 VAC 10,0 3-bodový, 0(2)-10 V, 4(0)-20 mA DN 125-200 60 61 000-301
*) DC – Stejnosměrný proud.
**) DN 200 pouze pro 2-cestné ventily.
19
IMI TA / Regulační ventily / CV206/216 GG, CV306/316 GG

Napájecí napětí: 24 VAC ±10%, 50/60 Hz ±5%.
Elektrický příkon:
DN 15-100: Pmax ~30 VA, PN ~30 VA
DN 125-200: Pmax ~250 VA, PN ~45 VA
Pro DN Objednací č.
15-100 68 013-015
125 68 013-091
150-200 68 013-092
Varianty ventilů
Pro objednávku variant ventilů přidejte písmena “SO” (speciální objednávka) za objednací číslo ventilu a přidejte k objednávce
také objednací číslo konkrétní varianty.
Příklad: 60 215-115SO + 68 012-015XV
ACV12 Kuželka vyrobená z CrNi-steel 1.4305
POZOR! Musí být objednány pouze společně s ventilem.
Pro DN Objednací č.
15 68 012-015XV
20 68 012-020XV
25 68 012-025XV
32 68 012-032XV
40 68 012-040XV
50 68 012-050XV
65 68 012-065XV
80 68 012-080XV
100 68 012-090XV
Kuželka vyrobená z CrNi oceli 1.4305 je standardní pro DN 125-200.
IMI TA / Regulační ventily / CV206/216 GG, CV306/316 GG
ACV14 Lak z epoxidové pryskyřice, max. 80 °C, prevence proti korozi
POZOR! Musí být objednáno pouze společně s ventilem.
Pro DN Objednací č.
15 68 014-015XV
20 68 014-020XV
25 68 014-025XV
32 68 014-032XV
40 68 014-040XV
50 68 014-050XV
65 68 014-065XV
80 68 014-080XV
100 68 014-090XV
125 68 014-091XV
150 68 014-092XV
200 68 014-093XV
ACV15 O-kroužky vyrobené z FKM
POZOR! Musí být objednáno pouze společně s ventilem.
Pro DN Objednací č.
15 68 015-015XV
20 68 015-020XV
25 68 015-025XV
32 68 015-032XV
40 68 015-040XV
50 68 015-050XV
65 68 015-065XV
80 68 015-080XV
100 68 015-090XV
O-kroužky vyrobené z FKM nejsou dostupné pro DN 125-200.
ACV16 Bezsilikonové provedení, max. 150°C
POZOR! Musí být objednány pouze společně s ventilem.
Pro DN Objednací č.
15 68 016-015XV
20 68 016-020XV
25 68 016-025XV
32 68 016-032XV
40 68 016-040XV
50 68 016-050XV
65 68 016-065XV
80 68 016-080XV
100 68 016-090XV
125 68 016-091XV
150 68 016-092XV
200 68 016-093XV